
         На основу члана 113. став 1.   Статута Општине Велика Плана ("Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка" 10/19  ), 

                  Председник  Општине Велика Плана, доноси  

 
 

ЗАКЉУЧАК 

 
    

          Да се  у Одлуци о избору програма удружења и невладиних организација која се средствима 

из буџета општине Велика Плана   реализују у периоду мај-децембар 2019. године, број: 011-

56/2019-II од 17.7.2019.године  исправља техничка грешка, тако што се у колони: 
-под  редним бројем 8 у колони  „НАЗИВ ПРОЈЕКТА“, тачка 1. мења и гласи: 

 

„1.ПОКРЕТ ТРЕЋЕГ ДОБА“-XII ОЛИМПИЈАДА СПОРТА, ЗДРАВЉА И КУЛТУРЕ  У ВРЊАЧКОЈ  

БАЊИ  И СМЕДЕРЕВУ“ 

 
 

         Наведена грешка се исправља из разлога што је Комисија за спровођење поступка јавног 

конкурса за доделу средстава удружењима и невладиним организацијама  начинила техничку 

грешку приликом сачињавања Листе вредновања и рангирања пријављених програма у 
2019.години, број:  сл./2019-III-05 од 03.7.2019.године,односно пропустила да наведе да се исти 

програм реализује и у Смедереву. 

         Имајући у виду наведенео, исправља се и техничка грешка и у наведеној Одлуци. 
         Исправка наведене грешке производи  правно дејство од дана када правно дејство производи 

и Одлука о избору програма удружења и невладиних организација која се средствима из буџета 

општине Велика Плана реализују у периоду мај-децембара 2019. године, број: 011-56/2019-II од 
17.7.2019.године.    

       

          Овај  Закључак објавити на званичној интернет страници и на порталу е-Управе. 

  
 

Број:  011-56//2019-II 

Датум:  29.7.2019.године           
 

 

                                                                                                                                   Председник Општине 

 
                                                                                                                                      _________________ 

                                                                                                                                         Игор Матковић 


